
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo  21 

                V Jičíně  26.3. 2007                      Zpracoval : J.Egrt     

 
Předposlední kolo přineslo ve všech zápasech včetně dohrávky v Hořicích shodný výsledek. Vždy zápas skončil 
3:1. Čtyřikrát ale byli úspěšnější hostující hráči. V tabulce je víceméně o všech důležitých postech rozhodnuto, 
Jihlava B jen musí potvrdit svoji první příčku v posledním zápase doma proti celku Vrchlabí a i kdyby se to 
nezdařilo, může je předstihnout pouze jejich áčko. Již delší dobu je zřejmé, že v jihlavském PSJ se připravují na 
1.ligu. Co se týče sestupujících,tam je také jasno. Poslední čtyři týmy jsou známy, kdo ovšem bude hrát v 
příštím ročníku se vyjasní vždy až po ukončení příjmu přihlášek. A právě tyto přihlášky společně s dotazníkem 
přikládám k tomuto zpravodaji. Neváhejte a odešlete co nejdříve. A abych nezapomněl, nejlepším výkonem kola 
bylo 1362 kuželek jihlavského áčka v Českých Velenicích a 479 kuželek pardubického M.Talacka ve Vrchlabí.  

2.KLD "B" 
SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 1287-1266 (4:2) 26.03. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  KK PSJ Jihlava B 1:3 1219-1271 (3:3) 25.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK PSJ Jihlava A 1:3 1346-1362 (4:2) 25.03. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Jiskra Nová Bystřice 1:3 1221-1281 (2:4) 25.03. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Sokol Rybník 1:3 1210-1235 (3:3) 25.03. 

SKK Hořice -  TJ Start Jihlava 3:1 1271-1213 (5:1) 25.03. 

SKK Vrchlabí -  TJ Tesla Pardubice 3:1 1320-1279 (4:2) 25.03. 

Dohrávka 17.kola : 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 (4:2) 1287-1266 
BARTONÍČEK Martin -  CHOVANEC  Roman 1:0 1:1 422-413 
ŠLAMBERA Jakub -  ŽEMLIČKA Tomáš 0:1 1:1 411-418 
TULKA Vojt ěch -  GREGAR Pavel 1:0 2:0 454-435 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 5 utkání trvalo: 2:15 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  KK PSJ Jihlava B 1:3 (3:3) 1219-1271 
ŽEMLIČKA Tomáš -  MATĚJÍČEK Daniel 0:1 0:2 401-437 
LANDA Michal -  ŠEVELA Jan 1:0 2:0 417-404 
GREGAR Pavel -  VALÍK Tomáš 0:1 1:1 401-430 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton 
diváků: 12 utkání trvalo: 2:15 
TJ Lokomotiva České Velenice -  KK PSJ Jihlava A 1:3 (4:2) 1346-1362 
KOTRČ Miroslav -  NOVÁK Marek 1:0 2:0 459-433 
NAVRKALOVÁ Renata -  KRATOCHVÍL Lukáš 0:1 1:1 430-459 
KAMIŠ Zdeněk -  MACKO Jiří 0:1 1:1 457-470 
rozhodčí: NAVRKAL Miloš 
diváků: 10 utkání trvalo: 2:20 
TJ ČKD Blansko -  TJ Jiskra Nová Bystřice 1:3 (2:4) 1221-1281 
HARESTA Jakub -  GARHOFER Milan 0:1 0:2 397-456 
ŠPLÍCHAL Jakub -  JELÍNKOVÁ Kateřina 1:0 2:0 423-392 
PROCHÁZKA Martin -  AUGUSTIN Marek 0:1 0:2 401-433 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 10 utkání trvalo: 2:20 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Sokol Rybník 1:3 (3:3) 1210-1235 
ZAJÍC Pavel -  ŠŤASTNÝ Ondřej 0:1 1:1 395-429 
BAJGL Lukáš -  MÜLLER Lukáš 0:1 0:2 366-403 



 2 

KOPEČNÁ Michaela -  SUCHÝ  Jan 1:0 2:0 449-403 
rozhodčí: ŠTIBICH Karel 
diváků: 18 utkání trvalo: 2:20 
SKK Hořice -  TJ Start Jihlava 3:1 (5:1) 1271-1213 
ŠLAMBERA Jakub -  ZEMAN Michal 1:0 2:0 415-372 
BALIHAR Vojt ěch -  VOTAVA Petr 0:1 1:1 408-452 
TULKA Vojt ěch -  BLAŽEK Jan 1:0 2:0 448-389 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 10 utkání trvalo: 2:15 
SKK Vrchlabí -  TJ Tesla Pardubice 3:1 (4:2) 1320-1279 
HORÁČEK Jiří -  RUBIŠAROVÁ Hana 1:0 1:1 447-432 
ALEXOVÁ Radka -  VARHANÍK Jakub 1:0 2:0 439-368 
FEJFAR Lukáš -  TALACKO Michal 0:1 1:1 434-479 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 15 utkání trvalo: 2:30 
Utkání 20.kola 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Lokomotiva České Velenice 2:2 (3:3) 1249-1213 
CHOVANEC  Roman -  NAVRKALOVÁ Renata 0:1 0:2 411-418 
ŽEMLIČKA Tomáš -  MAREK David 1:0 2:0 420-361 
GREGAR Pavel -  KOTRČ Miroslav 0:1 1:1 418-434 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton 
diváků: 15 utkání trvalo: 2:15 

Starty náhradník ů:     2. start: JELÍNKOVÁ Kateřina (N. Bystřice, 18359), VARHANÍK Jakub 
(Pardubice, 19873) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava B 21 16 2 3 63,0:21,0 82,0:44,0 1274 34 
 2. KK PSJ Jihlava A 21 15 2 4 60,0:24,0 79,5:46,5 1268 32 
 3. TJ ČKD Blansko  21 12 1 8 49,0:35,0 70,5:55,5 1248 25 
 4. TJ Jiskra Nová Bystřice  21 10 3 8 43,5:40,5 67,0:59,0 1217 23 
 5. TJ Start Jihlava  21 10 3 8 43,5:40,5 60,5:65,5 1239 23 
 6. SKK Vrchlabí  21 9 3 9 41,0:43,0 62,5:63,5 1209 21 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  21 8 4 9 37,5:46,5 61,5:64,5 1240 20 
 8. TJ Tesla Pardubice  21 8 3 10 40,5:43,5 55,5:70,5 1212 19 
 9. TJ Sokol Rybník  21 7 3 11 34,5:49,5 52,0:74,0 1205 17 
 10. SKK Hořice  21 5 4 12 34,5:49,5 58,0:68,0 1211 14 
 11. TJ Centropen Dačice B 21 5 4 12 32,0:52,0 56,5:69,5 1217 14 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  21 4 2 15 25,0:59,0 50,5:75,5 1186 10 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. MACKO Jiří PSJ Jihlava 434,7 12 / 12 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 433,0 12 / 12 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 429,7 10 / 11 
 4. TALACKO Michal Pardubice 429,2 12 / 12 
 5. ZEMAN Michal St. Jihlava 428,2 10 / 12 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 422,8 11 / 12 
 7. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 422,7 12 / 12 
 8. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 422,5 12 / 12 
 9. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 422,1 11 / 11 
 10.GARHOFER Milan N. Bystřice 422,1 11 / 12 
 11.AUGUSTIN Marek N. Bystřice 421,4 10 / 12 
 12.VOTAVA Petr St. Jihlava 421,0 10 / 12 
 13.NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 420,2 9 / 10 
 14.TULKA Vojtěch Hořice 420,2 10 / 11 
 15.KOTRČ Miroslav Č. Velenice 418,7 9 / 10 
 16.KOPEČNÁ Michaela Dačice B 415,2 10 / 11 

 17.ZAJÍC Pavel Dačice B 414,7 9 / 11 
 18.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 412,7 10 / 12 
 19.FEJFAR Lukáš Vrchlabí 412,0 9 / 11 
 20.BARTONÍČEK Martin Hořice 411,9 9 / 11 
 21.KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 411,3 12 / 12 
 22.HARESTA Jakub Blansko 410,4 11 / 11 
 23.MAREK David Č. Velenice 403,9 8 / 10 
 24.ZEMAN Lukáš St. Jihlava 403,3 9 / 12 
 25.GREGAR Pavel Č. Třebová 402,2 11 / 11 
 26.MÜLLER Lukáš Rybník 400,6 11 / 12 
 27.ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 394,9 8 / 11 
 28.LANDA Michal Č. Třebová 392,4 8 / 11 
 29.KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 391,1 8 / 12 
 30.BALIHAR Vojtěch Hořice 384,1 8 / 11 
 31.SUCHÝ  Jan Rybník 379,5 8 / 12 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, zam. 777552450, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


